12. Jejunio bis in sabbato; decimas do omnium que possideo.

13. Et publicanus à longè stans, nolabat nec oculos dictum Filii hominis, et non videbatur.

14. Dico vobis, descendit hic iudicatus in domum suam ab illo; quia omnis qui se exaltat humiliabitur; et qui se humiliat exaltabitur.

16. Sinite pueros venire ad me, et nolite vetare eos; talium est enim regnum Dei.

17. Amen dico vobis : Quicunque non accepterit regnum Dei sicut puer, non intrabit in illud.

19. Quid me dicas bonum? nemo bonus nisi solus Deus.

20. Mandata nostra : Non occides; non mochesaberis; non furti facies; non falsum testimonium dices: honora patrem tuum et matrem.

22. Adhuc unum tibi deest: omnia quæcumque habes vende, et da pauperibus, et habebis thesauros in celo; et veni, seque me.

24. Quam difficile, qui pecunias habent, in regnum Dei intrabunt.

25. Facilius est enim camelum per foramen actum transire, quād divitem intrare in regnum Dei.

27. Quae impossibilia sunt apud homines, possibilia sunt apud Deum.

29. Amen dico vobis, nemo est qui relinquit domum, aut parentes, aut fratres, aut uxorem, aut filios, propter regnum Dei.

30. Et non recipiat multò plura in hoc tempore, et in seculo venturo vitam æternam.

31. Ecce ascendimus Jerosolymam, et consummabunt omnes que scripta sunt per prophetas de Filio hominis.

32. Tradetor enim gentibus, et illudetur, et flagellabitur, et conspicetur.

33. Et postquam flagellaverint, occident eum, et tertia die resurget.

41. Quid tibi vis faciam?

42. Respice, fides tua te salvum fecit.

CAPUT XIX.

5. Zachae, festinans descendere, quia hodie in domo tua oportet me manere.

9. Quia hodie salus domui huic facta est, eò quod et ipse filius sit Abram.

10. Venit enim Filius hominis querere et salvum facere quod perierat.

12. Homo quidam nobilis abiit in regionem longinquam accipere sibi regnum, et reverti.

13. Vocatis autem decem servis suis, dedit eis decem mnas, et ait ad illos : Negotiamini dum venio.

14. Cives autem ejus oderant eum ; et miserunt legationem post illum, dicentes : Nolumus hunc regnare super nos.

15. Et factum est ut rediret accepto regno ; et jussit vocari servos, quibus dedit pecuniam, ut sciret quantum quisque negotiatus esset.

16. Venit autem primus dicens : Domine, mna tua decem mnas acquisivit.

17. Et ait illi : Euge, bone serve, quia in modico fuisti fidelis, eris potestatem habens super decem civitates.

18. Et alter venit, dicens : Domine, mna tua fecit quinque mnas.

19. Et huic ait : Tu es super quinque civitates.

20. Et alter venit, dicens : Domine, ecce mna tua, quam habui repositorum in sudario ;

21. Timui enim te, quia homo austerus es : tollis quod non posuisi, et metis quod non seminavi.

22. Dicit ei : De ore tuo te iudico, serve nequam : sciebas quid ego homo austerus sum, tollens qui non posui, et metens quod non seminavi :

23. Et quare non dedisti pecuniam meam ad monsum, ut ego veniens cum usuris utique exegisssem illum ?

24. Et astantibus dixit : Auferte ab illo mnam : et date alii qui decem mnas habent.

25. Et dixerunt ei : Domine, habet decem mnas.

26. Dico autem vobis, quia omni habenti dabitur, et abundabit ; ab eo autem qui non habet, et quod habet, auferetur ab eo.

27. Veritamnam inimicos meos illos, qui noluerunt me regnare super se, adducite huc, et interficie ante me.

30. Ite in castellum, quod contra est ; in quod introuentes, invenietis nullum asina alligatum, cui nemo unquam hominum sedit : solvite illum, et adducite.

31. Et si quis vos interrogaverit : Quare solvitis ? sic dices ei : Quia Dominus operam ejus desiderat.

40. Dico vobis, quia si hi tacerint, lapides clamabunt.

42. Quia si cognovissetis et tu, et quidem in hinc die tua, que ad pacem tibi; nunc autem abscondita sunt ab oculis tuis.

43. Quia venient dies in te ; et circumdabunt te inimici tui vallo, et circumdabunt te ; et coangustabunt te undique :

44. Et ad terram prosterent te, et filios tuos, qui in te sunt, et non relinquent in te lapidem super lapidem ; eò quod non cognoveris tempus visitationis tuae.

46. Scriptum est : Quia domus mea, domus orationis est. Vos autem fecistis illam speluncam latronum.

CAPUT XX.

3. Interrogabo vos et ego unum verbum. Respondete mihi :

4. Baptismus Joannis de celo erat, an ex hominibus ?

8. Neque ego dico vobis in qua potestate haec facio.

9. Homo plantavit vineam, et locavit eam colonis ; et ipse peregrinatus fuit multis temporibus.

10. Et in tempore misit ad cultores servum, ut de fructu vinee darent illi. Qui casum dimiscerunt eum inanem.

11. Et addidit alterum servum mittere. Illi autem hunc quoque cedentes, et afflentes contumacia, dimiscerunt inanem.

12. Et addidit tertium mittere ; qui et illum vulnerantes eicerunt.

13. Dixit autem dominus vinea : Quid faciam ? mittam filium meum dilectum ; forsitan, cum hunc viderint, reverentur.

14. Quem cum vidissent coloni, cogitaverunt intra se, dicentes : Hic est heros, occidamus illum, ut nostra fiat hereditas.

15. Et ejectum illum extra vineam occiderunt. Quid ergo faciet illis dominus vinea ?